E RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

L’immobile, caratterizzato dalla presenza di un lotto unico e costituito dal Bene n.1 

(appartamento) e dal Bene n.2 (magazzino), è posto in vendita senza incanto alle seguenti 

condizioni: 

- prezzo base di Euro Centoduemilatrecento/00 (Euro 102.300,00); 

- offerta minima Euro Settantaseimilasettecentoventicinque/00 (Euro 76.725,00); 

- cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

- rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. Euro Duemila/00 (Euro 

2.000,00). 

B. MODALITÀ E CONDIZIONI DI VENDITA 

 Il Giudice dell’Esecuzione ha disposto procedersi con vendita asincrona telematica nominando